АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.12.2016 г.       №   342

О внесении изменений в постановление

главы администрации от 22.07.2016 г. № 212
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств органом местного самоуправления поселения, в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт  2.6 дополнить подпунктом 2.6.6. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
- письменное согласие субъектов персональных данных на обработку своих персональных данных, форма которого предусмотрена приложением № 10 к административному регламенту.

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Бегуницкого  сельского  поселения                                                         А.И. Минюк
Приложение № 10
Главе администрации

                                   муниципального образования

                                   ________________________________________

                                   ________________________________________

                                   от гражданина (гражданки) ______________

_______________________________________
_______________________________________

                                               (фамилия, имя и отчество)

                                   паспорт ________________________________

                                               (серия и номер паспорта,

                                   _______________________________________,

                                   кем и когда выдан)

                                                                          проживающего   (проживающей) по адресу

                                   ________________________________________

                                             (адрес регистрации)

СОГЛАСИЕ <*>
на обработку персональных данных

    Я, ________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

даю согласие администрации Бегуницкого сельского поселения, расположенному по адресу: д. Бегуницы д. 54 Волосовского района Ленинградской области, в  соответствии  со  статьей 9  Федерального закона  от 27 июля  2006  года N 152-ФЗ "О персональных  данных"  на  автоматизированную,  а   также   без использования средств автоматизации обработку моих  персональных  данных  в целях предоставлении муниципальной услуги, а  именно  на  совершение  действий,  предусмотренных  частью  3 статьи   3   Федерального  закона  от  27  июля  2006  года  N  152-ФЗ   "О персональных данных", со сведениями, представленными мной в администрацию Бегуницкого сельского поселения.

Настоящее  согласие  дается на  период  до  истечения  сроков  хранения соответствующей    информации    или   документов,   содержащих   указанную информацию,  определяемых  в соответствии  с  законодательством  Российской Федерации.

__________      ________________________

  (подпись)              (инициалы, фамилия)

    "__" _____________ 20__ г.

--------------------------------

<*> Согласие на обработку персональных данных несовершеннолетних лиц подписывают их законные представители.